delle Sedi di Italferr di Genova e Roma” (RdA 64335 – CIG BA372456EE) 

4) Importo a base di negoziazione: € 150.000,00 

5) Soggetto Invitato ed Aggiudicatario: PBG S.r.l. (C.F. e P.IVA 01130960105), con sede in 

Via Trento, 4/2 – 16013 – Campo Ligure (GE), che ha offerto il prezzo complessivo pari ad 

€ 150.000,00 (Euro centocinquantamila/00) al netto dell'I.V.A. 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. gare.italferr.it/ 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Antonio De Sanctis